



●栄養成分表の数値は配合に基づいた標準値です。店舗にて調理をしているため、実際の商品は数値に誤差が出る場合がありますのでご了承ください。

●アレルギー情報については、原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

2021.6.25

商品名		表示を推薦する特定原材料(7品目)								表示を推薦する特定原材料(20品目)																									
		Weight (g)	Calorie (kcal)	Protein (g)	Fat (g)	Carbohydrate (g)	Salt (g)	Na (mg)	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	発酵大豆	あわび	いか	いくら	オレンジ	ケール	牛蒡	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ゴマ	カシューナッツ
									Egg	Milk	Wheat	Shrimp	Crab	Buckwheat	Peanuts	Abalone	Squid	Salmon	Orange	Kiwifruit	Beef	Walnut	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake	Peach	Yam	Apple	Gelatin	Seed	Cashew nut
バーガーメニュー	ワッパー (Whopper)	ワッパー	287	676	29.2	41.1	48.8	2.6	1,027	○	○	○	油・調									○				○								○	
	ワッパージュニア	147	409	17.0	21.7	37.6	1.4	557	○	○	○	油・調									○				○								○		
	ワッパーチーズ	309	754	33.8	47.5	49.5	3.3	1,330	○	○	○	油・調									○				○								○		
	ワッパーチーズジュニア	157	448	19.3	24.9	37.9	1.8	709	○	○	○	油・調									○				○								○		
	ダブルワッパーチーズ	398	1,009	54.1	66.6	50.2	3.5	1,403	○	○	○	油・調									○				○								○		
	ダブルワッパーチーズジュニア	191	561	29.0	33.2	38.1	1.9	738	○	○	○	油・調									○				○								○		
	クアトロチーズワッパー	312	828	38.5	55.0	45.8	3.2	1,269	○	○	○	油・調									○				○								○		
	クアトロチーズワッパージュニア	161	491	21.9	29.1	36.1	1.8	698	○	○	○	油・調									○				○								○		
	テリヤキワッパー	287	687	29.3	41.2	51.2	2.6	1,038	○	○	○	油・調									○				○								○		
	テリヤキワッパージュニア	147	414	17.0	21.7	38.8	1.5	563	○	○	○	油・調									○				○								○		
	スパイシーワッパー	294	691	29.3	41.2	52.4	3.1	1,249	○	○	○	油・調									○				○								○		
	スパイシーワッパージュニア	151	418	17.0	21.7	39.6	1.7	678	○	○	○	油・調									○				○								○		
	オニオンリングチーズワッパー	329	845	34.6	53.2	58.1	3.7	1,487	○	○	○	油・調									○				○								○		
	オニオンリングチーズワッパージュニア	177	443	20.0	19.9	46.8	2.1	817	○	○	○	油・調									○				○								○		
	ベーコンチーズワッパー	317	790	36.1	50.4	49.6	3.6	1,449	○	○	○	油・調									○				○								○		
	ベーコンチーズワッパージュニア	161	466	20.4	26.3	38.0	2.0	768	○	○	○	油・調									○				○								○		
	デラックスハッシュブラウンワッパー	386	932	41.2	60.7	56.9	4.8	1,894	○	○	○	油・調									○				○						</				

商品名	製品重量エネルギーたんぱく質脂質炭水化物食塩相当量ナトリウム								法令で規定する特定原材料(7品目)																			表示を推薦する特定原材料(20品目)																		
	Weight (g)	Calorie (kcal)	Protein (g)	Fat (g)	Carbohydrate (g)	Salt (g)	Na (mg)	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いも	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ゴマ	カシューナッツ												
								Egg	Milk	Wheat	Shrimp/Prawns	Crab	Peanuts	Abalone	Squid	Salmon/Rose	Orange	Kiwifruit	Beef	Walnut	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake/Mushroom	Peach	Yam	Apple	Gelatin	Sesame	Cashew nut													
ドリンクメニュー																																														
コールド	コココーラS	265	90	0.0	0.0	22.7	0.0	4																																						
(氷含む)	コココーラM	425	129	0.0	0.0	32.4	0.0	6																																						
	コココーラL	530	181	0.0	0.0	45.4	0.0	8																																						
	コココーラゼロS	265	0	0.0	0.0	0.2	0.0	13																																						
	コココーラゼロM	425	0	0.0	0.0	0.3	0.0	18																																						
	コココーラゼロL	530	0	0.0	0.0	0.4	0.0	25																																						
	カナダドライジンジャールS	265	78	0.0	0.0	18.9	0.0	4																																						
	カナダドライジンジャールM	425	111	0.0	0.0	27.0	0.0	6																																						
	カナダドライジンジャールL	530	155	0.0	0.0	37.8	0.0	8																																						
	カルピスS	265	113	0.4	0.2	27.3	0.0	6		○																																				
	カルピスM	425	162	0.6	0.3	39.0	0.0	9		○																																				
	カルピスL	530	227	0.8	0.4	54.6	0.0	13		○																																				
	「ファン」烏龍茶S	265	0	0.0	0.0	0.2	0.0	13																																						
	「ファン」烏龍茶M	425	0	0.0	0.0	0.3	0.0	18																																						
	「ファン」烏龍茶L	530	0	0.0	0.0	0.4	0.1	25																																						
	ファンタメロンソーダS	265	101	0.0	0.0	25.2	0.0	4																																						
	ファンタメロンソーダM	425	144	0.0	0.0	36.0	0.0	6																																						
	ファンタメロンソーダL	530	202	0.0	0.0	50.4	0.0	8																																						
	ミニッツメイドオレンジS	265	95	0.4	0.2	22.5	0.0	3											○																											
	ミニッツメイドオレンジM	425	135	0.6	0.3	32.1	0.0	4											○																											
	ミニッツメイドオレンジL	530	189	0.8	0.4	44.9	0.0	5											○																											
	スプライトS	265	82	0.0	0.0	18.9	0.0	19																																						
	スプライトM	425	117	0.0	0.0	27.0	0.0	27																																						
	スプライトL	530	164	0.0	0.0	37.8	0.0	38																																						
付属品除く (氷含む)	アイスコーヒーS	290	0	0.0	0.0	0.1	0.0	0																																						
	アイスコーヒーM	425	1	0.0	0.0	0.1	0.0	0																																						
	アイスコーヒーL	530	1	0.0	0.0	0.2	0.0	0																																						
	アイ스티ーS	290	2	0.2	0.0	0.2	0.0	0																																						
	アイ스티ーM	425	2	0.2	0.0	0.2	0.0	0																																						
	アイスティール	530	3	0.3	0.0	0.3	0.0	0																																						
ホット	ブレンドコーヒーS	190	0	0.0	0.0	0.1	0.0	0																																						
付属品除く	ブレンドコーヒーM	230	0	0.0	0.0	0.1	0.0	0																																						
	ダーズリンティース	190	2	0.2	0.0	0.2	0.0	0																																						
	ダーズリンティーマ	230	2	0.2	0.0	0.2	0.0	0																																						
付属品	ガムシロップ	13	36	0.0	0.0	9.0	0.0	0																																						
	コーヒーフレッシュ	5	13	0.0	1.0	0.0	0.0	12		○																																				
	スティックシュガー	3	12	0.0	0.0	3.0	0.0	0																																						